KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

97 49 23

Crimpeinsatz

e Anwendung: unisolierte Kabelschuhe + Steckverbinder 16 + 25 mm?

FUr unisolierte Kabelschuhe + Kabelverbinder

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen
Reach

RohS

Technische Attribute

Anwendung

Kapazitat Quadratmillimeter
Anzahl der Nester

AWG

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

97 49 23
4003773052135
45¢

80 x50 x 12 mm
Nein

Nein

unisolierte Kabelschuhe + Kabelverbinder
16 / 25 mm?

2

6/4

21040301
EC000168
EC000168
AAA946c003
27112820
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