

Produktinformation

97 49 23

• Anwendung: unisolierte Kabelschuhe + Steckverbinder 16 + 25 mm²

Crimpeinsatz

Für unisolierte Kabelschuhe + Kabelverbinder





Allgemein	
Artikel-Nr.	97 49 23
EAN	4003773052135
Gewicht	45 g
Abmessungen	80 x 50 x 12 mm
Reach	Nein
RohS	Nein

Technische Attribute Anwendung Kapazität Quadratmillimeter Anzahl der Nester AWG Technische Attribute unisolierte Kabelschuhe + Kabelverbinder 16 / 25 mm² 2

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000168
ETIM 6.0	EC000168
proficl@ss 6.0	AAA946c003
UNSPSC 13.1	27112820

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten